
お客様各位 

 2022 年 8 月吉日 
ウルトジャパン株式会社

夏季休暇のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では夏季休暇を下記日程とさせて頂きます。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

記 

休業日：2022年 8月 13日(土) ～ 8月 16日(火) 

稼働状況 

日付 出荷 本社 

10(水) 〇 通常営業 

11(木) × -- 

12(金) ▲ 〃 

13(土) × -- 

14(日) × -- 

15(月) Ｘ 夏季休暇 

16(火) Ｘ 〃 

17(水) 〇 通常営業 

〇通常出荷 

▲危険物以外の出荷

×出荷なし

当日受注締め切りは、危険物：午前 11時 通常品：午後 3時となります。

以上 


